Din tote aceste se pote vede că Reuniunea nostră
a desvoltat o frumosă activitate în tote privinţele şi
comitetului nu-i remâne de cât se ve roge ca se luaţi
acesta Reuniune sub scutul dvostre cu aceeaşi bună
voinţă şi pe viitor, ca şi până acum pentru ajungerea
înnaltului scop, care îl urmăreşce.

Braşov în 5/17 nov. 1882.
Comitetul

prin
Maria Secârean.

E e h o.
Valorea atestatelor.
— Vrei se întri în serviciu la mine ca bucă-

tăresă? !
— Da. Sper, că veţi fi mulţămită cu mine. Sunt

de doue-(ieci de ani, am servit in căsile cele mai bune
şi pot se ve aret 26 de atestate escelente.

*
— De câţi ani eşti, domnişoră?